
Dokumenty  HHS  przyznają,  że
CDC  nigdy  nie  wyizolowało
żadnego  „wirusa  Covid-19”…
PCR  testuje  tylko  SZUM
przyrządów… globalne oszustwa
szybko się ujawniają

W tym artykule:

Brak  wyizolowanych  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych dla wirusa wywołującego „COVID-19”.
Testy PCR, które dają „pozytywny” wynik na COVID jedynie
jako wynik amplifikacji tła instrumentu.
FDA  przyznaje,  że  testy  PCR  zostały  opracowane  bez
żadnych  wyizolowanych  próbek  wirusa.  Więc  symulowali
wirusa.
Wirusolog dr Judy Mikovitz potwierdza, że ​​powszechne
koronawirusy i wirusy małp są oszukańczo oznaczone jako
„COVID”.
Dr Jane Ruby wyjaśnia brak jakiegokolwiek izolatu wirusa
i  dlaczego  pandemia  opiera  się  na  skoordynowanym
oszustwie  naukowym.
Dokumenty CDC FOIA ujawniają dowód, że CDC nigdy nie
wyizolowano wirusa wywołującego COVID-19.
Broń biologiczna z białkiem kolczastym jest prawdziwa, a
„szczepionki” przeciwko COVID-19 to zabójcze strzały w
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celu osiągnięcia depopulacji.
Dyrektor  CDC  Walensky  przyznaje,  że  szczepionka  „na
COVID” nie powstrzymuje infekcji.
Senator Rand Paul wzywa Amerykanów do przeciwstawiania
się COVIDowej tyranii.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

W  zeszłym  roku,  kiedy  covido-sceptycy  mówili,  że  „nie  ma
czegoś takiego jak wirus 'covid’”, zdecydowanie się z tym nie
zgadzałem. Jako publikujący naukowiec ds. żywności, właściciel
laboratorium  i  wynalazca  dwóch  opublikowanych  patentów
opartych na analizie spektrometrii mas, wiedziałem, że SARS-
CoV-2 został zsekwencjonowany genomowo. Z pewnością, błędnie
sądziłem,  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  zdeterminowany,
aby być przyczyną choroby COVID-19.

Rok później okazuje się, że sceptycy mieli rację. Ostrzeżenia
osób  takich  jak  dr  Thomas  Cowan,  Sally  Fallon,  dr  Andrew
Kaufman, Jon Rappoport, David Icke i innych były słuszne. (Od
tamtej  pory  przeprosiłem  ich  wszystkich  w  publicznym
podcaście  .)

Jak  zdałem  sobie  sprawę,  że  medycyna  i  nauka  to  wszystko
sfabrykowała?  A  jakie  jest  wyjaśnienie  bardzo  prawdziwej
choroby, której doświadczają ludzie?

Podzielę  się  tą  historią  tutaj,  ale  w  skrócie,  wirusy
przeziębienia  i  fragmenty  wirusa  małpy  znalezione  w
szczepionkach przeciw grypie są błędnie oznaczane jako „COVID”
i istnieje uzbrojona broń biologiczna z kolcami, która jest
rozprowadzana poprzez zastrzyki ze szczepionek. To wszystko
jest  prawdziwe.  Ale  nie  ma  czegoś  takiego  jak  prawdziwy,
fizyczny,  wyizolowany  wirus  COVID-19  (SARS-CoV-2),  który
został zebrany od chorych ludzi i wykazano, że zaraża innych
ludzi i sprawia, że ​​są chorzy. Wygląda na to, że teraz
jesteśmy świadkami trzech różnych rzeczy:

1) Mieszanka wirusów przeziębienia, oznaczonych jako „COVID”,
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które  krążą  i  powodują  choroby  u  niektórych  osób,
najprawdopodobniej  z  powodu  braku  ekspozycji  układu
odpornościowego  na  wirusy  typu  dzikiego  podczas  wszystkich
globalnych blokad.

2)  Uzbrojona,  toksyczna  nanocząsteczka  białka
kolczastego, która jest wstrzykiwana ludziom jako „zakrzepowy
zastrzyk”  …  i  prawdopodobnie  rozsiewa,  powodując  szkodliwe
skutki uboczne u innych, nieszczepionych osób.

3) Całkowicie oszukańczy schemat „przypadkodemii” PCR, który
ma  na  celu  oznaczenie  prawie  każdego  jako  „pozytywnego”,
oparty prawie wyłącznie na liczbie cykli, które mają wykonać
przyrządy  do  przygotowania  próbki  PCR,  wzmacniając  w  ten
sposób szum urządzenia do punktu „pozytywnego” wyniku. Prawie
wszystko  można  oznaczyć  jako  „pozytywne”,  w  tym  fragmenty
materiału  genetycznego  ze  szczepionek  przeciw  grypie  z
poprzednich lat.

Te trzy rzeczy – w połączeniu z masową histerią programową
mediów  –  osiągnęły  poziom  globalnego  strachu  i
psychologicznego terroryzmu, jakiego świat nigdy wcześniej nie
widział.  Ale  okazuje  się,  że  to  wszystko  opiera  się  na
kłamstwach. A oto skąd wiemy.

Brak  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych  dla  wyizolowanego
wirusa SARS-CoV-2 (COVID-19)
Jako  właściciel  laboratorium,  naukowiec  i  analityk
spektrometrii  masowej,  jestem  doskonale  zaznajomiony  z
procesem  wykorzystywania  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych (CRM) do walidacji metod analizy i sekwencji
kalibracji przyrządów.

Oto jak normalnie działa ten proces w legalnym laboratorium
naukowym:



Krok  1)  Zdobądź  CRM  rzeczy,  którą  chcesz  przetestować
(„analit”). Oznacza to uzyskanie oczyszczonego, wyizolowanego
wzorca o znanym stężeniu, zwykle w nośniku, takim jak woda,
lub w postaci suchego proszku. Na przykład, kiedy testuję rtęć
w żywności, mam certyfikowany standard rtęci o znanym stężeniu
rozpuszczonej w wodzie, kwasie azotowym i kwasie solnym.

Krok 2) Uruchomić CRM jako próbkę, w różnych stężeniach, aby
zbudować  „krzywą”,  która  skutecznie  uczy  urządzenie,  jak
wygląda analit i jak detektor urządzenia reaguje na różne
stężenia analitu. Efektem końcowym jest „krzywa ilościowa”,
która zostanie wykorzystana w kroku 3.

UWAGA:  Instrumenty  będą  „dopasowywać”  to,  czego  szukasz,
różnymi metodami, odfiltrowując wszystkie inne rzeczy, które
nie  pasują.  W  spektroskopii  masowej  cząsteczki  są
identyfikowane na podstawie ich masy cząsteczkowej, wzorców
fragmentacji  jonów  i  czasu  elucji  na  kolumnach
chromatograficznych.  Aby  substancja  pasowała,  musi  osiągnąć
wszystkie  te  parametry.  W  testach  PCR  „dopasowanie”  jest
sekwencją  genomową  utworzoną  z  par  zasad,  zdefiniowaną  w
bibliotece cyfrowej, która mogła, ale nie musi, być porównana
z rzeczywistym, fizycznym standardem w rzeczywistym świecie.

Krok 3) Przeprowadź przez urządzenie nieznane próbki (surowicy
krwi, moczu, śliny, wody, ekstraktów próbek żywności itp.) i
sprawdź,  czy  nieznana  próbka  zawiera  coś,  czego  szukałeś
(analit). Ponieważ zbudowałeś krzywą ilościową, możesz również
określić  stężenie  analitu  w  oryginalnej  próbce.  Jest  to
zazwyczaj  opisywane  jako  masa  do  objętości,  np.  ng/ml
(nanogramy  na  mililitr).  Nanogram  to  jedna  miliardowa
grama. Kiedy testujemy żywność pod kątem glifosatu, możemy
wykryć  zaledwie  1  nanogram  na  mililitr,  co  mówi  coś  o
ekstremalnej  czułości  instrumentów  z  najwyższej  półki.

Jest to proces testowania czegoś i określenia, ile czegoś
znajduje się w czymś innym. Na przykład, jeśli zamierzasz
ustalić, czy ktoś był chory na „COVID”, musiałbyś określić



stężenie  wirusów  wywołujących  COVID-19  we  krwi  (tj.
„obciążenie  wirusem”).  To  jest  nauka  /  biologia  101.

Więc w czym problem?

Byłbyś zdumiony, gdybyś zdał sobie sprawę, jak głęboko sięga
oszustwo naukowe. Rozważ te krytyczne punkty:

Punkt 1: Wydaje się, że dla SARS-CoV-2 nie są dostępne żadne
wyizolowane,  oczyszczone  certyfikowane  materiały
odniesienia.  Widziałem  firmy,  które  twierdzą,  że  sprzedają
„izolaty”  zawierające  wirusy  covid,  ale  we  własnym  opisie
wyjaśniają,  że  ich  fiolki  zawierają  materiał  genetyczny  z
„komórek gospodarza” (komórek ludzkich) oraz komórek surowicy
bydlęcej, co oznacza, że to gulasz koktajlowy z nie wiadomo
czego. Jednak nazywa się to „izolacją”.

Przykład: BEI Resources oferuje coś, co nazywają „izolacją”
covid-19, co można znaleźć pod tym linkiem. Jak podaje opis
dla tego „izolatu COVID-19”:

…Ten  produkt  nie  nadaje  się  jako  preparat  antygenu
pełnokomórkowego,  ponieważ  na  zawartość  białka  w  dużym
stopniu wpływa komórka gospodarza i płodowa surowica bydlęca
stosowana podczas namnażania wirusa.

Innymi słowy, większość materiału genetycznego w „izolacie”
pochodzi w rzeczywistości z komórek ludzkich. Więc to wcale
nie jest izolat. Wirus SARS-CoV-2 nie jest wyizolowany. W
rzeczywistości  ten  „izolat”  zawiera  wirusowy  materiał
genetyczny, ludzki materiał genetyczny i materiał genetyczny
bydła, a także wszelkie inne wirusy obecne we krwi ludzi i
krów. Mogą to być miliony różnych nanocząstek, z których każda
zawiera własne sekwencje materiału genetycznego.

Punkt  2:  Jeśli  nie  masz  wyizolowanych,  certyfikowanych
materiałów  referencyjnych,  nie  możesz  opracować  legalnego
testu  analitycznego.  I  to  jest  dokładnie  to,  co  FDA

https://www.beiresources.org/Catalog/ItemDetails.aspx?BEINum=NR-52286&Template=BEIInactivatedOrganisms


przyznaje w swoich własnych dokumentach, które stwierdzają, że
ponieważ wirusy SARS-CoV-2 nie były dostępne do opracowania
testu  PCR,  „symulowali”  je  za  pomocą  ludzkich  komórek  i
fragmentów koronawirusa z banku genów. Z własnego dokumentu
FDA:

Ponieważ żadne ilościowe izolaty wirusa 2019-nCoV nie były
dostępne do użycia przez CDC w czasie opracowywania testu i
przeprowadzania  tego  badania,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych  in  vitro…  dodane  do  rozcieńczalnika
składającego się z zawiesiny ludzkich komórek A549 i pożywki
do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu  naśladowania  próbki
klinicznej.

Innymi słowy, sfałszowali wirusa SARS-CoV-2, używając komórek
z  banku  genów,  które  celowo  i  fałszywie  nazwano
„COVID-19”.  Tak  powstał  test  PCR.  FDA  to  wszystko
przyznaje.  Test  PCR  to  oszustwo.

Punkt 3: Jeśli nie masz izolatu CRM, nie możesz kalibrować
przyrządów względem znanej próbki. A to oznacza, że ​​testy
PCR  nie  są  kalibrowane  względem  niczego  rzeczywistego  i
fizycznego. Zamiast tego polegają na pobranych bibliotekach
cyfrowych  dostarczonych  tylko  przez  CDC,  tę  samą  grupę
frontową Big Pharmy, która stoi na czele tego oszustwa.

Punkt  4:  Instrumenty  PCR  nie  są  zdolne  do  analizy
ilościowej. „Pozytywne” uderzenia to nic innego jak wzmocniony
szum  tła.  Żaden  przyrząd  do  PCR  nie  może
powiedzieć,  jaka  część  materiału  genetycznego  została
znaleziona w oryginalnej próbce. Może jedynie wykryć obecność
materiału na zasadzie tak/nie. W nauce laboratoryjnej nazywa
się to analizą „jakościową”, a nie analizą ilościową.

W  analizie  jakościowej  kluczowym  czynnikiem  jest  „Limit
wykrywalności” (LOD) przyrządu. Jak mało próbki będzie nadal

https://www.fda.gov/media/134922/download


stanowiło „traf” dla instrumentu? We wszystkich instrumentach,
aby LOD był poprawny naukowo, musi być czymś, co wznosi się
ponad  szum  tła  lub  jest  naukowo  bez  znaczenia.  Można
powiedzieć,  że  wszystkie  instrumenty  wytwarzają  szumy  tła,
które  są  „szczytami”  lub  „uderzeniami”,  które  reprezentują
zakłócenia  detektora.  Istnieją  one  na  poziomie  tła,  nawet
jeśli nic nie uruchamiasz w instrumencie.

Aby pokazać, jak to wygląda, rozważ poniższą grafikę. Pokazuje
niektóre wyniki specyfikacji mas w całym spektrum mas. Oś
pozioma to m/z (masa nad ładunkiem), która jest uproszczona do
„masy” do ogólnej dyskusji. Jest to masa wykrywanych molekuł
lub cząstek.

Zwróć uwagę na czerwone i pomarańczowe linie u dołu każdego
wykresu.  To  w  dużej  mierze  szum  „tła”  we  wszystkich
masach. Następnie zwróć uwagę na bardzo wysoki pomarańczowy
szczyt, który wznosi się nad tłem. To jest masa cząsteczki,
której  szukają.  Może  to  być  pestycyd,  zanieczyszczenie,
odżywka itp.



Co ważne, gdybym miał podkręcić wzmocnienie detektora, „szum
tła” na dole ekranu rozszerzyłby się w pionie, wypełniając
ekran.  Cały  ekran  byłby  „uderzeniem”  w  każdą  masę,  bo
wzmocnienie  jest  podkręcone.  Jest  to  odpowiednik  tego,  co
robią  instrumenty  PCR,  gdy  wykonują  ponad  30
cykli. Są wzmacniane szumy, a następnie udają, że dostali
„traf” na COVID-19.

Ale ponieważ wzmacniali to tak wiele razy, zatarli wszelką
zdolność do powiedzenia z całą pewnością, co mają, a nawet ile
mają. Ponieważ LOD (Limit of Detection) jest naukowo nieważny,
jeśli nie może wychwycić szczytu z szumu tła.

Zazwyczaj podczas walidacji metody LOD musi być co najmniej
trzy razy wyższy niż szum tła , co oznacza, że ​​„szczyt” musi
być trzy razy wyższy niż tło. Wszystko, co jest mniejsze, jest
uważane za fałszywy hałas w tle. A kiedy wykonujesz pracę
ilościową,  zazwyczaj  potrzebujesz  sygnału,  który  jest  co



najmniej 10 razy wyższy niż tło.

Jednak instrumenty PCR pobierają szumy tła i wzmacniają je, aż
uzyskają „pozytywne” uderzenie. Ten „pozytywny” jest następnie
absurdalnie  nazywany  „przypadkiem  nosicielstwa”,  mimo  że
dosłownie  nic  nie  znaczy  z  uzasadnionego  naukowego  punktu
widzenia.

Cały  proces  używany  dzisiaj  za  pomocą  PCR  to  kompletna
śmieciowa  nauka,  która  nie  przeszłaby  nawet  najbardziej
podstawowego  audytu  laboratorium  naukowego.  Właśnie  dlatego
większość  tych  strojów  PCR  nie  jest  akredytowana  przez
ISO. Nie mogli przejść ani jednego audytu. (Moje laboratorium
posiada akredytację ISO z corocznym audytem, ​​w tym ślepymi
testami dokładności ilościowej za pomocą przyrządów do pomiaru
masowego, aby upewnić się, że osiągamy nasze cele dotyczące
dokładności.)

Dr  Judy  Mikovitz  potwierdza  to
wszystko w niedawnym wywiadzie
Dr Judy Mikovitz, autorka Ending Plague ( PlagueTheBook.com ),
potwierdziła to wszystko w niedawnym wywiadzie ze mną. Nie
tylko  potwierdziła,  że  ​​nie  ma  wyizolowanego  wirusa
„COVID-19”, który został zebrany i oczyszczony z chorej osoby
i który powoduje chorobę u innej osoby; potwierdziła również,
że dr Fauci specjalnie wybrał uzbrojoną próbkę laboratoryjną,
która  została  zarażona  koktajlem  koronawirusów,  do
wykorzystania jako podstawa do badań nad zyskaniem funkcji
przez Instytut Wirusologii w Wuhan.

Innymi słowy, dr Fauci wiedział, że tworzy frankensteinowski
gulasz  wirusowy,  który  oszukańcze  CDC  i  współuczestnik
społeczności naukowej nazwałaby po prostu „COVID”. Wzmocnione
przez  histerię  masowego  przekazu,  mogą  skłonić  większość
populacji  do  poddania  się  szczepionkom,  które  zostały
zaprojektowane  w  celu  zaszczepienia  populacji  bronią

https://plaguethebook.com/


biologiczną z białkiem kolczastym, również opracowanym zgodnie
z wytycznymi i dyrektywami finansowymi Fauciego.

Tak więc prawdziwa historia jest taka, że Fauci i CDC użyli
powszechnych  koronawirusów,  aby  sfałszować  pandemię
nosicielstwa,  aby  wstrzyknąć  ludziom  prawdziwą  broń
biologiczną:  wzmocnione  białko  kolczaste.

Co ważne, dr Mikovitz potwierdza, że ​​wszystko to pochodzi z
armii  Stanów  Zjednoczonych,  co  oznacza,  że  ​​zarówno
amerykańskie,  jak  i  chińskie  instytucje  wojskowe  były
zaangażowane w opracowanie i wdrożenie tej globalnej broni
biologicznej depopulacji (białko kolczaste):

Brighteon.com/dc43ea4a-e64b-42a4-8737-1efb436751b5

Dr  Jane  Ruby  oferuje  znakomite
wyjaśnienie  oszustwa  związanego  z
covidem  w  niedawnej  audycji  Stew
Peters
W  kolejnym  potępiającym  filmie  dr  Jane  Ruby,  współautorka
audycji Stew Peters ( StewPeters.TV ) dodatkowo potwierdza
całą tę historię, ujawniając, że wirus wywołujący Covid-19
nigdy  nie  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  wykazany  jako
powodujący chorobę. Plandemia została sfałszowana:

Brighteon.com/2726f974-3b5f-4c8a-9edf-6f6a20217714

Dokumenty  CDC  FOIA  nie  ujawniają
istnienia  wyizolowanego  wirusa
SARS-CoV-2
Wreszcie, pojawiły się nowe dokumenty FOIA, ujawniające, że
CDC nigdy nie wyizolowało żadnego wirusa Covid-19. Kanadyjka
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Christine Massey złożyła podobno wiele wniosków FOIA do CDC,
prosząc o następujące informacje za pośrednictwem Ustawy o
wolności informacji:

Wszystkie badania i/lub raporty będące w posiadaniu, pod
opieką lub kontrolą CDC i/lub Agencji ds. Rejestru Substancji
Toksycznych i Chorób (ATSDR) opisujące oczyszczanie każdego
wirusa „COVID-19” (w tym B.1.1.7, „B.1.351”, „P.1” i wszelkie
inne  „warianty”)  (poprzez  macerację,  filtrację  i  użycie
ultrawirówki;  czasami  nazywane  również  przez  niektórych
„izolacją”),  bezpośrednio  z  próbki  pobranej  z  chorego
człowieka, w którym próbka od pacjenta nie została najpierw
połączona z żadnym innym źródłem materiału genetycznego (tj.
komórkami nerki małpy, czyli komórkami Vero; płodową surowicą
bydlęcą).

W  liście  z  odpowiedzią  z  dnia  7  czerwca  2021  r.  CDC
odpowiedziało:

Przeszukanie  naszych  rejestrów  nie  ujawniło  żadnych
dokumentów  dotyczących  Twojej  prośby.  W  szczególności
National  Center  for  Immunization  and  Respiratory  Disease
informuje,  że  CDC  nie  oczyszcza  ani  nie  izoluje  żadnego
wirusa COVID-19 w sposób opisany przez wnioskodawcę.

Żądanie FOIA jest identyfikowane jako #21-01075-FOIA.

Innymi  słowy,  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie  oczyściło
żadnego wirusa Covid-19, kropka.

Strona  internetowa  dr  Roberta  O.  Younga  ujawnia  dodatkowe
dokumenty  pokazujące,  że  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie
oczyściło między innymi wirusa HPV, wirusa odry, wirusa MERS,
wirusa Zika czy wirusa polio.

(Pracujemy nad skontaktowaniem się z Christine Massey, aby
potwierdzić zakres jej próśb FOIA i zaprosić ją na rozmowę.)

https://www.drrobertyoung.com/post/cdc-now-admits-no-gold-standard-for-the-isolation-for-any-virus


21  lipca  tego  roku  CDC  ogłosiło,  że  wycofuje  autoryzację
obecnego testu PCR na Covid-19, mówiąc, że test PCR nie będzie
już uznawany za ważną naukę po 31 grudnia tego roku. Następnie
stwierdza,  że  ​​nowy  test  PCR  „ułatwi  wykrywanie  i
różnicowanie  wirusów  SARS-CoV-2  i  grypy”,  co  oznacza,
że  nowy  test  będzie  podobno  w  stanie  odróżnić  COVIDa  od
przeziębienia. Oznacza to, że obecny test — ten, który służył
do  popchnięcia  globalnej  histerii  COVIDowej  pandemii
—  nie  osiąga  takiego  zróżnicowania.

W efekcie wydaje się, że CDC od dziesięcioleci fabrykuje naukę
stojącą za globalnymi „pandemiami” , wykorzystując media do
szerzenia  masowej  histerii  tam,  gdzie  pandemia  nie
istniała. Jednym z najlepszych i najnowszych przypadków jest
niedawny wirus Zika, w którym media głównego nurtu krzyczały,
że dzieci urodzone przez młode matki na Florydzie urodzą się
ze  skurczoną  głową  (mikrocefalia)  z  powodu  wirusa
Zika.  Podobnie  jak  w  przypadku  programu  Covid,  miliardy
dolarów zostały przekazane firmom farmaceutycznym na badania
nad szczepionką na wirus Zikz, co okazało się niczym więcej
niż fikcyjnym szumem reklamowym.

Dyrektor CDC Walensky przyznaje, że
szczepionka  przeciw  COVID-19  nie
zapobiega  zakażeniu  COVID-19  ani
przenoszeniu wariantu Delta
Dodając do wyjaśnienia tego oszustwa dotyczącego szczepionki
przeciw Covid-19, dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky, właśnie
przyznała  coś  zadziwiającego  w  CNN:  szczepionki  przeciw
Covid-19 NIE zapobiegają infekcjom COVID-19. Nie powstrzymują
również ludzi przed przenoszeniem „wariantu Delta” tego, co
CDC nazywa wirusem Covid.

W  efekcie  Walensky  właśnie  przyznała,  że  paszporty
szczepionkowe są bezcelowe i niczego nie dowodzą. Jeśli ktoś,

https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html
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kto jest „w pełni zaszczepiony” nadal może złapać i przenosić
COVIDa,  to  paszport  szczepionkowy  jest  niczym  innym
jak  dowodem  posłuszeństwa,  a  nie  dowodem  szczepienia.

Oto dr Walensky, która mówi to wszystko w CNN, i nie, to nie
jest „fejkowe” wideo. Link poniżej:

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3

Wirus COVID-19 to mistyfikacja, ale
uzbrojone  białko  kolczaste  jest
bardzo realne i dość śmiertelne
Podczas gdy wirus Covid-19 wydaje się być niczym innym jak
wirusami  przeziębienia  lub  pospolitymi  wirusami  małp,
toksyczna  nanocząsteczka  białka  kolczastego  –  teraz
wstrzykiwana za pomocą szczepionek – jest śmiercionośną bronią
biologiczną zainicjowaną w USA, a następnie wzmocnioną w Wuhan
za pomocą dolarów amerykańskich podatników.

Wydaje  się  teraz  oczywiste,  że  celem  tej  histerii  było
skłonienie  ludzi  do  przyjmowania  zastrzyków  białka
kolczastego,  które  są  celowo  błędnie  nazywane
„szczepionkami”.  Te  białka  kolczaste,  od  których
„covidoszczepionka”  jest  obecnie  nazywana  „zakrzepem”,
powodują  skrzepy  krwi,  urazy  neurologiczne,  udary,  zawały
serca, spontaniczne poronienia i powszechne uszkodzenia naczyń
krwionośnych, nawet według głównego nurtu Instytutu Salka. Z
ich artykułu na temat białka kolczastego i jego szkodliwego
wpływu na układ sercowo-naczyniowy człowieka:

Teraz  ważne  nowe  badanie  pokazuje,  że  białka  kolczastew
wirusa  (które  zachowują  się  zupełnie  inaczej  niż  te
bezpiecznie  kodowane  przez  szczepionki)  również  odgrywają
kluczową rolę w samej chorobie.

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3
https://www.salk.edu/news-release/the-novel-coronavirus-spike-protein-plays-additional-key-role-in-illness/


…Artykuł  dostarcza  jasnego  potwierdzenia  i  szczegółowego
wyjaśnienia mechanizmu, przez który białko po raz pierwszy
uszkadza komórki naczyniowe. Istnieje rosnący konsensus co do
tego,  że  SARS-CoV-2  wpływa  na  układ  naczyniowy,  ale
dokładnie, jak to się stało, nie zostało zrozumiane. Podobnie
naukowcy badający inne koronawirusy od dawna podejrzewali, że
białko  kolczaste  przyczynia  się  do  uszkadzania  komórek
śródbłonka naczyniowego, ale po raz pierwszy udokumentowano
ten proces.

W nowym badaniu naukowcy stworzyli „pseudowirusa”, który był
otoczony klasyczną koroną białek kolczastych SARS-CoV-2, ale
nie zawierał żadnego rzeczywistego wirusa. Narażenie na tego
pseudowirusa spowodowało uszkodzenie płuc i tętnic modelu
zwierzęcego, co dowodzi, że samo białko kolczaste wystarczyło
do wywołania choroby. Próbki tkanek wykazały stan zapalny w
komórkach śródbłonka wyścielających ściany tętnicy płucnej.

Białko kolce zostało opracowane jako broń biologiczna w celu
wywołania rozległych objawów, które następnie można fałszywie
nazwać „covid”, a następnie przytoczyć, aby wcisnąć jeszcze
więcej  zastrzyków  szczepionek  zawierających  więcej  broni
biologicznej z białkiem kolczastym. „Wirus” Covid-19 jest po
prostu  mieszanką  wirusów  małpich  i  wirusów  przeziębienia,
podczas gdy białko kolczaste – które zawierają szczepionki
jako cel antygenowy – powoduje uszkodzenia naczyń, uszkodzenia
niepłodności, uszkodzenia układu odpornościowego itp.

O co w tym wszystkim chodzi? Oczywiście o wyludnienie.

To  wszystko  jest  bronią
depopulacyjną, aby osiągnąć masową
eksterminację rasy ludzkiej
Białko kolczaste jest bronią depopulacyjną. „Szczepionka” to



eksterminacja / strzał samobójczy w stylu Soylent Green, który
został  przepakowany  jako  „lek”.  „Pandemia”  była  medialną
histerią wywołaną paniką i powszechnym popytem na szczepionkę,
aby ludzie nie opierali się strzałom eksterminacyjnym.

A  to  oznacza,  że  wielu,  którzy  przyjęli  strzał,  wkrótce
umrze,  ponieważ  celem  tej  sfingowanej  plandemii  było
oczyszczenie  świata  z  miliardów  istot  ludzkich.

Oznacza to również, że każda osoba, która się z tym zgadza,
jest współwinna ludobójczego morderstwa i zbrodni przeciwko
ludzkości.  Dotyczy  to  dziennikarzy,  naukowców,  lekarzy,
gubernatorów, urzędników FDA / CDC / WHO, a nawet lokalnych
farmaceutów i pielęgniarek, którzy podają zabójcze zastrzyki
mężczyznom, kobietom, dzieciom, a nawet osobom starszym. Ich
zbrodnie przeciwko ludzkości sprawiają, że Holokaust II wojny
światowej w porównaniu wydaje się dziecinną zabawą. Holokaust
związany  ze  szczepionką  przeciw  COVID-19  może  spowodować
masowe zamordowanie miliardów ludzi, zanim przestępcy zostaną
powstrzymani.

W  skrócie,  jesteś  świadkiem  globalnej  kampanii  masowej
eksterminacji, zamaskowanej jako odpowiedź zdrowia publicznego
na pandemię.

Jest  to  najbardziej  złowrogie  i  diaboliczne  oszustwo
„naukowe”,  jakie  kiedykolwiek  popełniono  w  historii  znanej
cywilizacji.  Pod  każdym  względem  jest  to  globalistyczna
próba wytępienia homo sapiens, rodzaj „czystki etnicznej na
skalę planetarną”, aby oczyścić świat z ludzi i zrobić miejsce
dla każdego szalonego scenariusza, który, jak mają nadzieję,
nastąpi.

Nadszedł  czas,  aby  wszystkie  istoty  ludzkie,  które  chcą
zachować rasę ludzką, pokojowo powstawały i opierały się tej
ludobójczej próbie eksterminacji ludzkości.

To  dlatego  amerykański  senator  Rand  Paul  wzywa  teraz
Amerykanów do opierania się blokadom i nakazom maseczkowym,

https://thepostmillennial.com/rand-paul-lockdowns-mandates
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stwierdzając:  „”Nie  musimy  akceptować  nakazów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów.  Możemy  po  prostu  powiedzieć  nie,  nie
ponownie”.  Kontynuuje:

Nie  mogą  nas  wszystkich  aresztować.  Nie  mogą  zatrzymać
wszystkich  dzieci  w  domu  przed  szkołą.  Nie  mogą  zamknąć
wszystkich budynków rządowych – chociaż mam długą listę tych,
które  powinni.  Nie  musimy  akceptować  mandatów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów. Możemy po prostu powiedzieć nie, nie ponownie.

Prezydencie Biden — nie zaakceptujemy nakazów twoich agencji
ani twoich zgłoszonych kroków w kierunku zablokowania” —
powiedział  Paul.  „Nikt  nie  powinien  przestrzegać
antynaukowych  nakazów  CDC  co  do  maseczek.

…[W]tym  roku  nie  pozwolimy  ci  ponownie  wyrządzić  więcej
krzywdy naszym dzieciom.

Wszyscy zostaliśmy oszukani, ludzie. Cała ta sprawa nie ma nic
wspólnego  ze  zdrowiem  publicznym,  ratowaniem  życia  czy
powstrzymaniem  jakiejkolwiek  pandemii.  Jest  to  wymyślny,
skoordynowany teatr, który ma nakłonić ludzi do popełnienia
samobójstwa za pomocą zastrzyków z broni biologicznej, aby
globaliści  mogli  usunąć  kilka  miliardów  ludzi  z  planety,
jednocześnie rozwijając swoją tyranię i autorytarną kontrolę
nad ocalałymi.

Może to również być przykrywką dla ich planowanego resetu
finansowego,  który  zniszczy  światowe  fiducjarne  waluty,
zniszczy  wszystkie  aktywa  walutowe  owiec  i  skonsoliduje
własność wszystkiego w rękach globalistycznej elity.

Właśnie  dlatego  rządy  na  całym  świecie  przetrzymują  teraz
własnych obywateli jako zakładników, domagając się spełnienia
kontyngentów  szczepionek  w  celu  odblokowania  ograniczonej



„wolności”, która oczywiście zostanie całkowicie cofnięta po
zidentyfikowaniu następnego „wariantu”.

Jak  rząd  USA  sfingował
pandemię w 1976 roku
W 1976 roku wybuch epidemii świńskiej grypy, wirusa grypy A
podtypu  H1N1  w  Fort  Dix,  New  Jersey,  spowodował  masowe
szczepienia  Amerykanów.  Po  rozpoczęciu  programu  szczepionka
wiązała  się  ze  wzrostem  liczby  zgłoszeń  zespołu  Guillain-
Barre, który może powodować paraliż, zatrzymanie oddechu i
śmierć. Oto historia o tym, jak w 1976 roku rząd USA sfingował
pandemię.

Na tę chronologię duży wpływ ma oficjalna historia afery,
opublikowana w 1978 roku przez National Academies Press: The
Swine Flu Affair: Decision-Making on a Slippery Disease.

W styczniu 1976 r. kilku żołnierzy w Fort Dix skarżyło się na
chorobę  układu  oddechowego,  zdiagnozowaną  jako  grypa.  W
następnym miesiącu szeregowy David Lewis, który miał objawy,
brał  udział  w  pięciomilowym  przymusowym  marszu,  zasłabł  i
zmarł.

Departament Zdrowia New Jersey przebadał próbki żołnierzy Fort
Dix.  Podczas  gdy  większość  próbek  pochodziła  z  bardziej
powszechnego szczepu grypy A Victoria, dwie nie. Nietypowe
próbki zostały wysłane do Centrum Kontroli Chorób w Atlancie w
stanie Georgia, które znalazło dowody na świńską grypę typu A
związaną z pandemią grypy z 1918 roku, która zabiła od 50 do
100 milionów ludzi na całym świecie.

Centrum Kontroli Chorób (obecnie Centrum Kontroli i Prewencji
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Chorób)  zweryfikowało  ustalenia  i  poinformowało  zarówno
Światową Organizację Zdrowia, jak i stan New Jersey. 13 lutego
dyrektor  CDC  David  Sencer  napisał  notatkę  wzywającą  do
masowych szczepień przeciwko świńskiej grypie.

Wicedyrektor CDC ds. Programów Centrum Kontroli Chorób, Bruce
Dull, zorganizował konferencję prasową 19 lutego, aby omówić
epidemię  grypy  w  Fort  Dix  i  w  odpowiedzi  na  pytania
dziennikarzy, wspomniał o związku szczepu grypy z rokiem 1918.

Prezydent USA Gerald Ford został oficjalnie poinformowany o
notatce o wybuchu epidemii 15 marca i proponowanym programie
szczepień.  Spotkał  się  z  panelem  „niebieskiej  wstążki”,  w
skład  którego  wchodzili  Jonas  Salk  i  Albert  Sabin.  Ford
następnie wydał w telewizji oświadczenie wspierające program
masowych szczepień.

Przesłuchanie  odbyło  się  przed  Senacką  Podkomisją  ds.
Zatrudnienia, Zdrowia i Usług Społecznych, Edukacji i Agencji
Pokrewnych,  a  C.  Joseph  Stetler,  rzecznik  firmy
farmaceutycznej,  zażądał  odszkodowania  rządowego  dla
producentów  szczepionek.

Firmy farmaceutyczne Sharp & Dohme (Merck & Co.), Merrell,
Wyeth i Parke-Davis również odmówiły sprzedaży dawek rządowi,
chyba że zagwarantowano im zysk, na co ostatecznie rząd się
zdecydował.

Komisja ds. Przydziałów Domowych zgłosiła projekt ustawy o
specjalnych środkach, w tym 135 milionów dolarów na program
szczepień  przeciwko  świńskiej  grypie,  który  został
zatwierdzony 5 kwietnia. Dwa dni później Światowa Organizacja
Zdrowia  zorganizowała  konferencję,  aby  omówić  konsekwencje
wybuchu epidemii świńskiej grypy dla biedniejszych narodów.

8 kwietnia urzędnik Federalnego Towarzystwa Ubezpieczeniowego
poinformował  firmę  Merck  &  Co.,  producenta  szczepionki
przeciwko świńskiej grypie, że wykluczy to odszkodowanie z
tytułu odpowiedzialności firmy Merck za szczepionkę przeciwko
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świńskiej grypie 1 lipca 1976 roku.

T.  Lawrence  Jones,  prezes  American  Insurance  Association,
poinformował  Biuro  Zarządzania  i  Budżetu,  że  branża
ubezpieczeniowa nie pokryje odpowiedzialności za szczepionkę,
chyba że rząd rozszerzy ochronę przed odpowiedzialnością.

Prezes firmy Merck napisał notatkę dzień później, 13 kwietnia,
do  różnych  agencji  rządowych,  w  tym  do  Białego  Domu,
podkreślając „obowiązek ostrzeżenia”. W maju inni producenci
szczepionek, w tym Marion Merrell Dow, Parke-Davis i Wyeth,
zostali powiadomieni przez swoich ubezpieczycieli o problemach
z odszkodowaniami.

Asystent sekretarza Theodore Cooper (HEW) poinformował Biały
Dom  2  czerwca,  że  ​​do  zabezpieczenia  współpracy  Merrella
potrzebne będą przepisy dotyczące odszkodowań. W czerwcu inni
producenci szczepionek zwrócili się o te same przepisy. Nieco
ponad dwa tygodnie później administracja Forda przedstawiła
Kongresowi  propozycję  oferowania  odszkodowania  producentom
szczepionek.

Bruce  Dull  oświadczył  na  konferencji  poświęconej  grypie  1
lipca, że nie ma paraleli między pandemią grypy z 1918 roku a
obecną sytuacją.

Później w tym samym miesiącu J. Anthony Morris, badacz z Biura
Biologicznego  Agencji  ds.  Żywności  i  Leków  (BoB),  został
zwolniony  za  niesubordynację  i  upublicznił  wyniki,  które
podają  w  wątpliwość  bezpieczeństwo  szczepionki,  która  była
produkowana w zapłodnionych jajach kurzych.

Trzy dni później kilku producentów ogłosiło, że  zaprzestali
produkcji  szczepionki.  Później  w  tym  samym  miesiącu,
dochodzenia w sprawie rzekomych wybuchów świńskiej grypy w
innych  częściach  świata  nie  wykazały  żadnych  przypadków
szczepu.  23  lipca  prezydent  wysłał  list,  w  którym  wezwał
Kongres do podjęcia działań odszkodowawczych.
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Uważano,  że  na  początku  sierpnia  wybuch  choroby  w
Filadelfii miał związek ze świńską grypą. Później odkryto, że
jest to nietypowe zapalenie płuc, które obecnie nazywa się
chorobą legionistów. 6 sierpnia Ford zorganizował konferencję
prasową  i  wezwał  Kongres  do  podjęcia  działań  w  sprawie
przepisów  dotyczących  odszkodowań.  Cztery  dni  później  obie
izby Kongresu uchwaliły ustawę.

Merrill stał się pierwszą firmą, która przesłała próbki do
Biura  Biologicznego  FDA  do  testów  bezpieczeństwa,  które
zatwierdziło  je  2  września.  Merck  wysłał  pierwszą  dostawę
szczepionek do stanowych departamentów zdrowia do 22 września.
Pierwsze szczepienia na świńską grypę podano w stanie Indiana
Targi Państwowe.

W październiku trzy osoby zmarły na atak serca po otrzymaniu
szczepionki w tej samej klinice w Pittsburghu, co  wywołało
śledztwo i wycofanie tej partii szczepionki.

Dochodzenie  wykazało,  że  zgony  nie  były  związane  ze
szczepieniem.  Prezydent  i  jego  rodzina  otrzymali
szczepienia  przed  kamerami  telewizyjnymi.  2  listopada  Ford
przegrał wybory prezydenckie z Jimmym Carterem.

Również na początku listopada Albert Sabin opublikował artykuł
wstępny New York Timesa „Washington and the Flu”. Zgodził się
z decyzją o stworzeniu szczepionki i przygotowaniu się na
wybuch epidemii, ale skrytykował „taktykę zastraszania”, którą
zastosował  Waszyngton,   aby  to  osiągnąć.  Zasugerował,  aby
zgromadzić zapasy szczepionki i przyjąć strategię „poczekamy i
zobaczymy”.

Do  15  grudnia  przypadki  zespołu  Guillain-Barre  (GBS)
dotykające zaszczepionych pacjentów zgłoszono w 10 stanach, w
tym w Minnesocie, Maryland i Alabamie. Trzy kolejne przypadki
Guillain-Barre  zostały  zgłoszone  na  początku  grudnia,  a
śledztwo  w  sprawie  tej  choroby  rozprzestrzeniło  się  na
jedenaście stanów.

https://www.proquest.com/docview/122608464
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16 grudnia Sencer ogłosił jednomiesięczne zawieszenie programu
szczepień.  William  Foege  z  CDC  oszacował,  że  częstość
występowania  GBS  była  czterokrotnie  wyższa  u  osób
zaszczepionych niż u osób, które nie otrzymały szczepionki
przeciwko świńskiej grypie.

Ford powiedział dziennikarzom, że zgodził się na zawieszenie,
ale bronił decyzji o utworzeniu programu szczepień. Joseph A.
Califano  Jr.  został  zaprzysiężony  na  stanowisko  Sekretarza
Zdrowia, Edukacji i Opieki Społecznej 20 stycznia 1977 r. 4
lutego Sencer został poinformowany, że zostanie zastąpiony na
stanowisku  szefa  CDC.  Program  szczepień  nie  został
przywrócony.

Laurence  Gostin  w  swoim  artykule  „W  prawie:  Szczepionka
przeciwko świńskiej grypie: co jest uczciwe?„, napisała, że
„afera świńskiej grypy nie mówi nam, czy w obliczu niepewności
naukowej  lepiej  jest  błądzić  po  stronie  ostrożności,  czy
agresywnej interwencji”.

Nie ma nawet pełnej zgody co do związku przyczynowego między
szczepionką na świńską grypę a zespołem Guillain-Barre, jak
zauważono  w  książce  Giny  Kolaty  Grypa:  historia  wielkiej
pandemii  grypy  z  1918  r.  i  poszukiwanie  wirusa,  który  to
spowodował.

Napisała, że ​​CDC nie ma „specyficznego zestawu testów i
objawów, aby zdefiniować Guillain-Barre” i ponieważ lekarze,
którzy  zgłaszali  przypadki,  wiedzieli  już,  że  istnieje
podejrzenie  powiązania,  wprowadzono  stronniczość  w
zgłaszaniu.  Zacytowała  Keijiego  Fukudę:  „jeśli  nowy  wirus
zostanie zidentyfikowany lub pojawi się ponownie, nie chcesz
rzucić broni i założyć, że dzieje się pandemia”.

https://muse.jhu.edu/article/317113
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Covid-19  nie  jest  planem
pandemicznym,  to  plan
EKSTERMINACJI ludzkości

Prawdziwy plan generalny, który doprowadził do COVID-19, jest
w rzeczywistości planem eksterminacji ludzkości.

Od  zawsze  celem  była  redukcja  populacji.  Ale  tam,  gdzie
globaliści pokazali swój prawdziwy geniusz zła, jest wybór
stworzenia broni biologicznej o wysokiej transmisji, a nie
wysokiej śmiertelności. Wirus nigdy nie był śmiertelny dla
osób w wieku poniżej 50 lat, ale zawsze był wysoce zaraźliwy
dla osób w każdym wieku. I ta zaraźliwość, jak się okazuje,
wystarczyła  do  realizacji  ich  nikczemnego  planu  przeciwko
ludzkości.

Gwałtowne  rozprzestrzenianie  się  wirusa  pozwoliło
kontrolowanym  przez  globalistów  mediom  twierdzić,  że
„przypadki” gwałtownie rosły, tym samym uzasadniając blokady z
użyciem  broni  i  globalne  wycofywanie  się  z  medycznego
faszyzmu  przebranego  za  politykę  „zdrowia  publicznego”.
Opierając się całkowicie na szybkości rozprzestrzeniania się
wirusa, miasta, państwa i narody świata były w stanie osiągnąć
trzy  kluczowe  cele,  które  stanowią  niezbędny  prekursor
globalnej eksterminacji ludzi:

Zmiażdżenie istniejących gospodarek ludzkich na świecie,1.
w  tym  produkcja  żywności,  ostatecznie  prowadzi  do
masowego głodu, bezdomności i całkowitej zależności od
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rządu.
Wprowadzenie  nowych  orwellowskich  medycznych  praw  i2.
edyktów dotyczących faszyzmu, które ustanowią precedens
dla masowych aresztowań i przymusowego przeniesienia do
„obozów kwarantanny” dla tych, którzy stawiają opór. Te
obozy są oczywiście w rzeczywistości obozami śmierci i
ośrodkami przetwarzania do eliminacji istot ludzkich.
Wymuszanie  zgodności  z  ogólnoświatowymi  nakazami3.
dotyczącymi  szczepionek,  które  oczywiście  zostaną
wykorzystane  do  osiągnięcia  globalnej  bezpłodności  i
przyspieszenia  zgonów  z  powodu  chorób  i  późniejszych
infekcji. Podczas gdy patogen nie byłby w stanie sam
osiągnąć  90%  śmiertelności,  patogen  zmodyfikowany
(koronawirus z Wuhan) był w stanie doprowadzić ludzi do
masowego przestrzegania szczepień, podczas których można
im  bezpośrednio  wstrzyknąć  substancje
toksyczne,  śledzenie  zgodności  szczepionek  nanotech
(kropki  kwantowe)  i  zmieniające  biologię  sekwencje
mRNA,  które  dosłownie  przejmują  komórki  organizmu  i
przeprogramowują  je  tak,  aby  wytwarzały  dowolne
sekwencje  białek,  które  zostały  wprowadzone  do
szczepionek  mRNA.

W  ten  sposób  globaliści  jednocześnie  zbudowali  globalny
pandemiczny  obóz  koncentracyjny   połączony  z  obowiązkowym
systemem posłuszeństwa wobec szczepień, dzięki któremu mogą
wielokrotnie  rozprzestrzeniać  więcej  chorób  zakaźnych  i
promować przyspieszoną śmierć lub bezpłodność.

Ostatecznym celem, jaki otwarcie popierają globaliści, tacy
jak Bill Gates, jest wyeliminowanie miliardów ludzi żyjących
obecnie. Globaliści starają się zredukować światową populację
do  około  500  milionów  ludzi,  co  stanowi  mniej  więcej  94%
spadek obecnej populacji ludzkości.

Świat,  który  kiedyś  znałeś,  nigdy  nie  wróci,
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ponieważ globaliści, którzy rządzą światem, mają
inne plany
Każdego dnia coraz więcej ludzi zdaje sobie sprawę, że nie
będzie  odbudowy  świata,  który  wszyscy  kiedyś
znaliśmy.  Globaliści  nie  mają  zamiaru  przywracać  ludzkiej
wolności,  dobrobytu  gospodarczego  i  globalnej
mobilności. Teraz społeczeństwa ludzkie są celowo niszczone –
nawet w obliczu sprzecznych dowodów naukowych, które pokazują,
że blokady nie działają – w celu spowodowania masowej nędzy i
upadku.

Tylko przez ten planowany upadek miliardy ludzi na świecie
mogą zostać zmuszone do podporządkowania się globalistycznej
agendzie wyludnienia.

Kluczowym elementem jest uniwersalny dochód podstawowy (UBI),
który już od kilku miesięcy jest wprowadzany w Ameryce za
zgodą  republikanów,  demokratów  i  prezydenta  Trumpa.  UBI
zapewnia  podstawowe  utrzymanie,  aby  ludzie  mogli  kupować
jedzenie i pozostać przy życiu, podczas gdy rozporządzenia CDC
zabraniają  eksmisji  najemców,  którzy  nie  mogą  już  płacić
czynszu. Dzięki UBI, zakazowi eksmisji i wzrostowi koniunktury
na  giełdzie  dzięki  polityce  Fed  w  zakresie  drukowania
pieniędzy, Ameryka pozostaje pod pozorem, że gospodarka się
odbija.  Prawdę  mówiąc,  są  to  tymczasowe,  prowizoryczne
taktyki,  które  mają  zapobiec  przedostawaniu  się  milionów
bezdomnych na ulice tuż przed wyborami.

Prawdziwy  plan  –  ma  być  wdrażany  –  chodzi  o  połączenie
korzyści UBI, zgodności szczepionkowej i zgodności mowy. Tylko
posłuszni otrzymają rządowe kredyty na żywność, a każdy, kto
odmówi  przyjęcia  nowej  szczepionki,  zostanie  odcięty  od
świadczeń rządowych. Jest to celowy „nacisk”, aby zmusić owce
do masowego samobójstwa szczepionkowego, upewniając się, że
nie  mogą  funkcjonować  w  społeczeństwie  (lub  otrzymywać
świadczeń rządowych), chyba że zgadzają się na zarządzenia
dotyczące szczepień, które są oczywiście globalnym programem



eksterminacji przebranym za społeczny program zdrowotny.

Jak  szczepionki  zostaną  wykorzystane  do
eksterminacji  miliardów  ludzi  przy  jednoczesnym
nasileniu chorób zakaźnych na skalę globalną
Masowa eksterminacja poprzez szczepionki składa się z dwóch
strategii:

Nafaszerowanie  szczepionek  nowymi  szczepami  wirusów1.
broni biologicznej, aby zapewnić kontynuację narracji o
„wybuchu epidemii”. Warto zauważyć, że wymaga to jedynie
zaopatrzenia  mniej  niż  jednego  procenta  podanych
szczepionek.
Konstruowanie  szczepionek  tak,  aby  powodowały  bardzo2.
wysoki wskaźnik śmiertelności w przypadku narażenia na
wtórną przyszłą infekcję, w śmiertelnej reakcji zwanej
„burzą  cytokin”,  która  jest  zdarzeniem  hiper-zapalnym
prowadzącym do szybkiej śmierci.

Tak  więc  ludzie  nie  umrą  od  razu  po  przyjęciu
szczepionek. Zamiast tego będą wyglądać na zdrowych, dopóki
nie uderzy ich następna poważna pandemia broni biologicznej, w
którym to momencie śmiertelność będzie niezwykle wysoka (być
może nawet do 75% średnio we wszystkich grupach wiekowych).

Następnym szczepem, który zostanie uwolniony za pośrednictwem
szczepionek,  będzie  COVID-21  ,  a  szczep  COVID-21  można
słusznie uznać za drugą połowę binarnego systemu broni, który
pozwoli osiągnąć niezwykle wysoki wskaźnik zabijania ludzi na
całym świecie.

Co  ważne,  masowe  wymieranie  jeszcze  bardziej  usprawiedliwi
rządowe blokady, kwarantanny i autorytaryzm medyczny, który
daje  rządom  prawo  do  przymusowego  zaszczepiania  ludzi,
porywania ludzi, więzienia ludzi, a nawet eksterminacji ludzi
na  życzenie.  Masowa  histeria  wywołana  nagłą  falą  zgonów
przełoży się również bezpośrednio na uzasadnienie wzmożonej
cenzury gigantów technologicznych, która odsunie od platformy



każdego, kto dyskutuje o prawdzie o tym, jak cały ten plan
został zaplanowany od początku.

W końcu powstaje pętla zwrotna śmierci, histerii i tyranii. Im
więcej ludzi umiera, tym większa histeria szerzy się mediach i
tym  bardziej  państwo  usprawiedliwia  tyranię.  To  z  kolei
skutkuje większą liczbą szczepionek, które rozprzestrzeniają
bardziej uzbrojone szczepy wirusów, co skutkuje kolejną falą
histerii  i  tak  dalej.  To  doskonałe  oszustwo  tyranii  i
wyludnienia: te same rządy, które budują broń biologiczną,
używają jej do eksterminacji mas, wykorzystując infekcje, aby
usprawiedliwić  własną  władzę  w  podawaniu  broni
eksterminacyjnej  (tj.  szczepionek).

Rządowi tyrani chichoczą z radości, z ich nowo
odkrytej władzy nad życiem i śmiercią
YouTube niedawno potwierdził, że zakazuje wszystkich filmów o
szczepionkach, które nie są zgodne z wytycznymi Big Pharma i
chińskiej  WHO.  Wszyscy  byliśmy  świadkami  przyspieszonych
czystek  tak  zwanych  kanałów  „antyszczepionkowych”  na
wszystkich głównych platformach technologicznych. To wszystko
jest  częścią  narracyjnej  kontroli,  która  utrzyma  monopole
informacyjne,  aby  nadal  forsować  szczepionki,  blokady  i
tyranię, która zabija miliardy ludzi.

Tak  to  robią!  To  nie  pandemia  naprawdę  zabija  ludzi;  to
rządy. A każdy, kto nie podda się tyranii, zostanie wyróżniony
jako  „zagrożenie”  dla  zdrowia  publicznego,  a  następnie
uciszony lub przymusowo usunięty.

Wiktoria w Australii już przetestowała te programy w wersji
beta  i  stwierdziła  szokujący  stopień  zgodności  wśród
populacji,  która  jest  celem  eksterminacji.  Nowa  Zelandia
również odkryła szokująco wysoki poziom zgodności, a Kanada
odkrywa to samo. Jak się okazuje, „postępowe” społeczeństwa są
wypełnione chętnymi do posłuszeństwa owcami, które zachowują
irracjonalną wiarę i zaufanie do rządu – tego samego rządu,
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który przygotowuje je wszystkie do likwidacji.

Grupy oporu rosną na całym świecie, w tym w Ameryce, gdzie
lokalne gospodarki (w konserwatywnych stanach) radziły sobie
stosunkowo  dobrze,  unikając  karnych  blokad,  które  obecnie
charakteryzują lewicowe miasta i stany.

To jest powód, dla którego globaliści desperacko pracują, aby
odsunąć prezydenta Trumpa od władzy: Trump i jego zwolennicy
są  ostatnią  pozostałą  obroną  ludzkości,  stawiając  czoła
antyludzkim siłom tyranii i zniszczenia, które zbudowały broń
biologiczną  koronawirusa  w  pierwszej  kolejności  (  celowo
uwolniły,  a  potem  kłamały).  Dlatego  Trump  musi  zostać
odsunięty od władzy za wszelką cenę, a jego zwolennicy i osoby
go wspierające muszą zostać uciszeni, uznani za przestępców,
oczerniani i wyeliminowani za wszelką cenę. Żaden pro-ludzki
głos, który opiera się tyranii COVID-21, nie może istnieć, a
cały plan nie może zostać zagrożony, ponieważ wymaga szerokiej
dobrowolnej zgodności owiec, które są poddawane ubojowi. W
chwili, gdy owce się obudzą i zdadzą sobie sprawę, że są
prowadzone na rzeź, mogą nie wykonywać poleceń tak łatwo.

Jak miliardy ludzi ustawią się w kolejce i będą
błagać o „samobójstwo” szczepionkami
Racjonalni  ludzie  mogą  przetworzyć  większość  z  tego,  co
opisałem powyżej, jeśli przeprowadzą badania i nie uszkodzą
mózgu przez fluor, pestycydy, metale ciężkie i 5G. Ale teraz
wprowadzamy temat, w którym wielu ludzi po prostu nie może
pojąć  rzeczywistości:  globaliści  na  Ziemi  wykonują  rozkazy
nie-ludzkich istot.

Różni  ludzie  na  różne  sposoby  opisują  te  nie-ludzkie,
pozaziemskie  istoty.  Dla  niektórych  są  to  demony  o
nadprzyrodzonym  pochodzeniu.  Dla  innych
są  kosmitami  pochodzenia  pozaziemskiego.  Jeszcze  inni
twierdzą,  że  są  to  systemy  sztucznej  inteligencji  z
zaawansowanych  cywilizacji  z  całego  kosmosu,  a  inne



wyjaśnienie  opisuje  te  wpływające  byty  jako  istoty
międzywymiarowe  z  równoległego  wszechświata.  (Interesująca
uwaga:  naukowcy  z  CERN  ogłosili,  że  przygotowują  się  do
wzmocnienia  CERN-u,  aby  dosłownie  „nawiązywał  kontakt  z
równoległym  wszechświatem”,  zgodnie  z  nagłówkami  mediów
głównego nurtu).

Jakkolwiek  to  nazwiesz,  istnieją  wpływy  pozaludzkie,  które
dążą  do  całkowitego  wyeliminowania  rasy  ludzkiej
i  oczyszczenia  Ziemi  z  ludzi.  Według  niektórych  relacji,
globaliści otrzymali nawet egzotyczne technologie – takie jak
technologia  inżynierii  genetycznej,  nanotechnologia  lub
technologia energii antymaterii – aby pomóc osiągnąć te cele w
skuteczny sposób.

W istocie, globalistom nakazano wyeliminować większość ludzi w
możliwie  najbardziej  efektywny  sposób  i  okazuje  się,  że
najskuteczniejszym sposobem osiągnięcia tego jest przekonanie
ludzi do popełnienia samobójstwa medycznego. (tj. ustaw się w



kolejce i błagaj o szczepionki). W rzeczywistości o wiele
więcej pracy wymaga próba eksterminacji ludzi siłą, ponieważ
będą się opierać. Ale jeśli możesz wywołać globalną pandemię,
zmiażdżyć światowe gospodarki, zniewolić ludzi, doprowadzając
ich do bankructwa, a następnie zażądać posłuszeństwa wobec
medycznego  państwa  policyjnego,  ci  sami  ludzie,  których
próbujesz wyeliminować, ustawią się w szeregu i będą błagać o
bycie „Samobójcami” szczepionkowymi.

I tak właśnie jest to osiągane. Pod rządami Trumpa program ten
nosi nazwę „Operacja Warp Speed”, ale wydaje mi się, że samego
Trumpa w ostatecznym rozwiązaniu nie ma na pokładzie. Raczej
bawi się z innych powodów, takich jak wykorzystanie operacji
do  strategicznego  rozmieszczenia  personelu  wojskowego  w
miastach w całej Ameryce w ramach przygotowań do możliwego
powstania lewicowców w wojnie domowej.

Ale nawet nazwa „Operation Warp Speed” powinna być czerwoną
flagą. W przełożeniu na rzeczywiste cele globalistów nosiłaby
nazwę Operacja Fast Kill.

Po  co  zabijać  ludzi  szczepionkami,  skoro  broń
jądrowa  byłaby  o  wiele  szybsza?  Odpowiedź:
Specyfika organizmu
Możesz się zastanawiać, dlaczego siły antyludzkie po prostu
nie  niszczą  planety  i  nie  wyeliminują  ludzi  w  ten
sposób.  Odpowiedź  jest  taka,  ponieważ  ekosystem  Ziemi  ma
wartość dla wszystkich inteligentnych istot i nie dążą one do
zniszczenia tej planety; po prostu eliminacja zamieszkujących
ją  ludzi.  Jakakolwiek  broń  musi  być  wdrażana  korzystnie
z organizmu specyfiki tak, że zabija tylko ludzi, a nie małpy
lub inne zwierzęta z rzędu naczelnych, czy inne ssaki.

Dlatego szczepionki modyfikowane genetycznie są idealną bronią
do eksterminacji ludzkości: są bardzo specyficzne dla ludzi i
zasadniczo nie stwarzają ryzyka uszkodzenia większej biosfery.



Chodzi o to, aby zabić ludzi, zanim ludzie zabiją
biosferę
Jeśli chodzi o motywacje do tego wszystkiego, wielu uważa, że
​​wysiłek ten jest również zgodny z ideą, że ludzie są w
trakcie niszczenia biosfery Ziemi – poprzez zanieczyszczenie,
promieniowanie, mikroplastik, zniszczenie ekologiczne itp. – i
że jeśli ludzie nie zostaną wyeliminowani, planeta osiągnie
punkt krytyczny i zostanie pogrążona w wydarzeniu masowego
wymierania, które może wymagać milionów lat regeneracji.

Argument  ten  nie  ma  nic  wspólnego  z  mistyfikacją  „zmian
klimatycznych”,  ale  raczej  koncentruje  się  na  masowym
zanieczyszczeniu  chemicznym  i  zniszczeniach  ekologicznych,
które ludzie nadal wywołują na całej planecie, z całkowitym
lekceważeniem długoterminowych skutków takich działań.

Z punktu widzenia nie-ludzi, ludzie stali się rakiem Ziemi, a
uzdrowienie Ziemi będzie wymagało usunięcia tego raka (tj.
Istot ludzkich).

Podsumowując dotychczas:

Istoty pozaludzkie nakazały globalistom zaprojektowanie
schematu, w którym miliardy ludzi można wyeliminować bez
większej walki.
Koronawirus z Wuhan został zaprojektowany i wydany w
celu wywołania histerii w środkach masowego przekazu,
aby uzasadnić wdrażanie polityki stanu policji medycznej
na całym świecie.
Gospodarki  ludzkie  zostały  celowo  zmiażdżone,  aby
zniweczyć  dostatek  ekonomiczny  i  uzależnić  większość
ludzi  jako  niewolników  ekonomicznych  (uchodźców)  od
rządu,  odbierając  im  indywidualne  wolności  lub  opcje
ekonomiczne.
Rządy wypłacą świadczenia tylko tym, którzy zgodzą się
ustawić w kolejce i zaszczepić się szczepionkami typu
„kill switch”.



Śmierć nie nastąpi natychmiast, ale po ekspozycji na
kolejny  patogen  uwolniony  w  binarnym  schemacie
wyludniania.
Po uboju wielkich mas ludzkich, istoty pozaludzkie mogą
zaangażować pozostałe ludzkie siły oporu i wyeliminować
je  w  operacji  mop-up,  przygotowując  Ziemię  do
kolonizacji po człowieku i innych zastosowań. Ci ludzcy
globaliści,  którzy  pomogli  w  programie  eksterminacji,
zostaną  oczywiście  zdradzeni  i  wyeliminowani.  Innymi
słowy, Bill Gates w końcu też skończy z własną głową na
patyku.

Jak przewroty polityczne i wojna domowa odgrywają
ważną rolę w programie masowej eksterminacji
W  ramach  masowej  eksterminacji  ludzi  wszelkie  wojny
geopolityczne  lub  wojny  domowe,  które  mogą  przyspieszyć
destrukcję  gospodarczą  i  załamanie  zdrowia  publicznego,  są
postrzegane jako pomoc w realizacji szerszego celu, jakim jest
eksterminacja na świecie. W szczególności broń jądrowa nie
zostanie dopuszczona do użycia z powodów wymienionych powyżej
(tj. Zanieczyszczenia nie można cofnąć). Zamiast tego można je
wycofać  ze  służby  po  wystrzeleniu  za  pomocą  egzotycznej
technologii  nie  pochodzącej  z  Ziemi,  która  została  już
wdrożona w testach rakiet międzykontynentalnych.

Ale  konwencjonalne,  kinetyczne  wojny  między  narodami  będą
popierane, podobnie jak wojny domowe. Wszystko, co sprzyja
chaosowi,  śmierci,  zniszczeniu  gospodarczemu  i  załamaniu
infrastruktury  zdrowotnej,  jest  postrzegane  jako
przyspieszenie ostatecznego celu globalnego wyludnienia.

Częścią masowej kontroli umysłów ludzi jest skupienie się na
małych, plemiennych różnicach (Republikanie kontra Demokraci,
Czarni kontra Biali lub Chiny kontra USA), a nie uświadomienie
sobie, że wszyscy ludzie są celem eksterminacji, i że wszyscy
mają wspólnego wroga, który nie jest z tej Ziemi.



W mniej niż 10 000 lat ludzie przeszli z niewinnych rdzennych
mieszkańców  do  szalonych,  niszczycielskich  technokratów,
którzy zagrażają nie tylko Ziemi, ale każdej planecie, do
której  możemy  dotrzeć.  Kiedy  stoimy  u  progu  podróży
międzyplanetarnych  i  kolonizacji,  wydaje  się,  że  nasi
„kosmiczni” sąsiedzi zdecydowali, że ludzie są zagrożeniem dla
kosmosu i nie wolno im pozwolić na dalsze istnienie.

Uważają, że zakończenie ludzkości jest konieczne, aby uratować
Ziemię. I to jest plan, który właśnie teraz jest wdrażany.

W  zeszłym  roku  ten  kosmiczny  plan  został  nazwany  Agendą
Zapomnienia.  Opublikowano  nawet  podcasty  i  filmy  o  tym
wszystkim na stronie OblivionAgenda.com.

Oto filmy z wykładu Bransona z 2019 roku, podczas którego
przedstawił to światu.  Mam nadzieję, że teraz, po wezwaniu do
przebudzenia ludzkości przez COVID-19, rasa ludzka może być
gotowa do poznania prawdy i usłyszenia tych informacji.
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